Протокол № 2

заседания ЦК в сфере электроники

от 04.09.2023 г.

 Присутствовали:

 Михайлова А.В., председатель ЦК

 Кунгурова К.А.

 Куксовская Д.В.

Повестка дня

1. Планирование заседаний ЦК и индивидуальной деятельности педагогов в рамках ЦК

на 2023-2024 учебный год.

2. Обсуждение вопросов наставничества: опыт, проблемы, планирование.

3. Корректировка УМК, фондов оценочных средств по учебным дисциплинам,

профессиональным модулям основных образовательных программ  для 1,2,3,4 курсов.

4. Согласование заданий и тем на курсовое проектирование.

Слушали Постановили

1. Слушали председателя ЦК: ознакомление с

планом методической работы

Слушали членов ЦК: обсуждение

индивидуальных планов педагогической

деятельности в текущем учебном году

 Утвердить индивидуальные планы работы

педагогов, входящих в состав цикловой

комиссии, на 2023-2024 учебный год

2. Слушали председателя ЦК: обсуждение

вопросов наставничества

Составить пары «наставник-наставляемый» в

учебных группах

3. Слушали председателя ЦК: 3.

 корректировка УМК, фондов оценочных

средств по учебным дисциплинам,

профессиональным модулям основных

образовательных программ

Доработать, скорректировать УМК по учебным

дисциплинам, профессиональным модулям, в

соответствии с изменениями учебных планов.

4. Слушали преподавателей Михайлову А.В.,

Кунгурову К.А.: согласование проектов заданий

и методических рекомендаций на курсовое

проектирование для студентов специальностей

11.02.01 Радиоаппаратостроение и 11.02.02

Техническое обслуживание и ремонт

радиоэлектронной техники (заочное)

Согласовать бланки заданий и методические

рекомендации к выполнению курсовых

проектов:

- МДК.02.01 Технология настройки и

регулировки радиотехнических систем,

устройств и блоков

- МДК.05.02 Конструирование и производство

РЭА и приборов

- МДК.03.01 Диагностика и испытания изделий

электронной техники

Председатель цикловой комиссии

Михайлова А.В.

.